
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Provoz a údržba veřejného osvětlení a světelné dopravní 

signalizace – město Boskovice 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování služeb spojených s provozem a údržbou veřejného 

osvětlení a světelné dopravní signalizace ve městě Boskovice na dobu neurčitou, s platností od 

1. 1. 2025 (dále jen „předmět veřejné zakázky“).  

V roce 2023 zadavatel dokončil I. etapu obnovy VO, kdy došlo k obnově 434 ks svítidel. Technické 

podklady jsou dostupné na https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_241.html. 

V současné době probíhá II. etapa obnovy VO, která by měla být dokončena do konce března 2025, zde 

dojde k výměně 973 ks svítidel. Technické podklady jsou dostupné na 

https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_266.html.  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za 4 roky činí 7 285 500,- Kč bez DPH, tj. 1 821 375,- Kč bez DPH ročně.  

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AŽD Praha s.r.o. 

Sídlo Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10 

Zastoupení 

Ing. Zdeněk Chrdle, jednatel 

Ing. Roman Juřík, jednatel 

Daniela Veselá, jednatelka 

Jednatelé jsou oprávněni jednat za společnost samostatně. Převody 

nemovitostí a rozhodnutí o použití rezervního fondu ale podepisuje 

jednatel zvolený do funkce generálního ředitele Ing. Zdeněk Chrdle a další 

jednatel. Jednatelé podepisují za společnost tak, že k obchodní firmě 

společnosti připojí svůj podpis. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 48029483 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  AŽD Praha s.r.o. 

Sídlo Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10 

https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_241.html
https://zakazky.boskovice.cz/contract_display_266.html


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 

Ing. Zdeněk Chrdle, jednatel 

Ing. Roman Juřík, jednatel 

Daniela Veselá, jednatelka 

Jednatelé jsou oprávněni jednat za společnost samostatně. Převody 

nemovitostí a rozhodnutí o použití rezervního fondu ale podepisuje 

jednatel zvolený do funkce generálního ředitele Ing. Zdeněk Chrdle a další 

jednatel. Jednatelé podepisují za společnost tak, že k obchodní firmě 

společnosti připojí svůj podpis. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 48029483 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise měla v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky měly být hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií hodnocení s váhami: 

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 

A. Nabídková cena  80 % 

B. Cena za provoz a správu jednoho světelného bodu za měsíc 20 % 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, komise hodnocení v souladu s § 122 

odst. 2 ZZVZ neprováděla. Komise pouze konstatovala, že nabídková cena za 4 roky činí 7 285 500,- Kč 

bez DPH a cena za provoz a správu jednoho světelného bodu za měsíc činí 79,- Kč bez DPH. 

Na základě výše uvedeného výsledku posouzení nabídek komise konstatovala, že nabídka účastníka AŽD 

Praha s.r.o., sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 10600 Praha 10, IČO: 48029483, splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení, neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a doporučila zadavateli 

rozhodnout o výběru této nabídky. Komise konstatovala, že nabídková cena za 4 roky činí 7 285 500,- Kč 

bez DPH a cena za provoz a správu jednoho světelného bodu za měsíc činí 79,- Kč bez DPH. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Na základě informací uvedených v nabídce vybraného dodavatele je znám tento poddodavatel: 

Služby Boskovice, s. r. o., sídlem U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice, IČO: 26944855: 

- zajištění pohotovostní služby 
- stavební a zemní práce, elektropráce 
- zajišťování servisu a údržby 
- poskytnutí skladových prostor 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 3. 12. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-12-03T08:10:22+0100
	Radek Hlaváček




